
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
31 липня 2018 року            № 220 
 

Про покладення повноважень на складання 
протоколів про адміністративні 
правопорушення 

 

 На виконання повноважень, зазначених у статті 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 2 статті 255 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Уповноважити складати протоколи про адміністративні 
правопорушення:  

- спеціаліста Комсомольської селищної ради Мороз Тетяну Миколаївну за 
вчинення адміністративних правопорушень передбачених статями 150-

152, частиною  першою - п’ятою статті 152-
1 , статтями 154,  156 (крім, продажу 

пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв або 
тютюнових виробів особі, яка не досягла 18 років), 160,  175-

1 (за порушення, 
вчинені у місцях, заборонених рішенням  селищної ради),  185-

1, 186-
5; 

- спеціаліста І категорії Комсомольської селищної ради Риженко Тетяну 
Геннадіївну за вчинення адміністративного правопорушення передбаченого 

частиною другою  статею 156 (в частині продажу пива (крім безалкогольного), 
алкогольних, слабоалкогольних напоїв або тютюнових виробів особі, яка не 
досягла 18 років). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Комсомольський 

селищного голови                                                                                Д.М. Діхтяр 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran3600#n3600
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran3600#n3600
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1283#n1283
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1316#n1316
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1881#n1881
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1881#n1881
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1971#n1971
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1971#n1971
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran2047#n2047
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran2047#n2047
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/80731-10/paran1316#n1316

